
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 мая 2018 года  №10

Об избрании председателя Собрания депутатов Михайловского сельсовета Железногорского района 
Курской области

 В связи с досрочным выбытием  из состава  депутатов Собрания депутатов Михайловского 
сельсовета Железногорского района Косогова Сергея Александровича с 06 апреля 2018 г. в связи со 
смертью, в соответствии с Уставом Михайловского сельсовета Железногорского района Курской области, 
Собрание депутатов Михайловского сельсовета Железногорского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Избрать  председателем Собрания депутатов Михайловского сельсовета Железногорского района 
Курской области Догадина Владимира Алексеевича.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайловского сельсовета

Железногорского района  В.И.Крюков


